
MĚSTO RAKOVNÍK
Městský úřad - Odbor výstavby a investic
Husovo nám. 27, PSČ 269 18

OBJEDNÁVKA Č. OVal-O/0043/2019
DODAVATEL:
název l jméno a přIjmenI Kärcher spol. s r. o.
sídlo l adresa Modletice 141/141, Modletice 25101
lČ 48535761 DIČ CZ48535761

bankovní spojení číslo účtu 5
Pozn.

PŘEDMĚT PLNĚNÍ:

Objednáváme u vás:
podlahový mycí stroj, vysokotlaký čistič, Okenní vysavač pro Bazén Rakovník dle Vaši CN ze dne 13. a 19.11.2019. S dodáním na
adresu Nábřeží Dr.Beneše 2602, Rakovník. podlahový stroj cena bez DPH 72.000,-KČ " 21%DPH, celkem 87.120,-KČ VČ.DPH.
Vysokotlaký čistič cena bez DPH 16.900,-KČ + 21%DPH, celkem 20.449,-KČ VČ.DPH. Okenní vysavač cena bez DPH 4.470,-kč +
21%DPH, celkem 5.408,70KČ vČ.DPH. Uvedená cena včetně sestavení, dopravy a zaškolení pesonálu.

Název položky Množství MJ Částka

Způsob dodání zboží:
Předpokládaná částka: 112 977,70 KČ

Termín plněni: 31.12.2019
Sankce při nesplněni:

Dodavatel zaplatí smluvní pokutu 1% za každý den prodlení z celkové částky za dílo.
Objednatel zaplatí smluvní pokut 0,05% za každý den prodlení z celkové částky za dílo ve sjednané lhůtě splatnosti faktury
požaduje: Odbor výstavby a investic
Vyřizuje: S email:
Platební podmínky:
Faktura za dodané zboží nebude uhrazena bez uvedení čÍsla objednávky, nebo připojené kopie!
V případě nedodržení terminu dodání je výše uvedená objednávka neplatná!
Ke každé změně dohodnuté ceny je třeba zÍskat prokazatelný souhlas objednatele, jinak je objednávka neplatná!
Pokud objednané zboží podléhá Prohlášení o shodě, uveďte tuto informaci na faktuře!
Dále žádáme uvedené splatnosti faktur minimálně 3 - 4 týdny.

V Rakovníku, dne 25.11.2019

Město Rakovník, Husovo náměstí 27, 269 18 Rakovník
tel. ústředna , e-mail: www.

bankovní spojení: , č.ú. lČ: 00244309, dič CZ00244309



r
r

Údržba městských komunikací
Rakovník, spol. s r.o.

KÄRCHER spoL s r.o.

Modletice 141
251 01 Modletice

Telefon Datum

13.11.2019

Vážená paní , na základě osobní schůzky si dovoluji zaslat Vám cenovou nabídku na podlahový
mycí stroj:

BD 50/50 C Classic Bp

BD 50/50 C Bp Classic je cenově výhodný a kompaktní základní model třídy
bateriových podlahových mycích strojů s odsáváním. Mycí automat je
koncipován pro plošný výkon až do 2000 m'/h.

Popis položky:
Při použivánÍ stroje bd 50/50 C Bp Classic vždy vidíte na čištěnou plochu. To zajišťují kompaktní rozměry
tohoto bateriového podlahového mycího stroje s odsáváním a s kotoučovou technikou. Stejně tak, jako je
dobrý výhled na čištěnou plochu, tak je i jednoduchá obsluha díky panelu Kärcher EASY Operation.
Možnosti nastavení a funkce stroje jsou redukovány na to nejdůležitější, takže odpadá dlouhé zaučování
personálu. podlahový mycí stroj s odsáváním Kärcher BD 50/50 C Bp Classic doporučujeme pro použÍvání
v supermarketech, hotelích nebo ve zdravotnických zařízeních.

63168 1 /4



y
Vybaveni:
Cenově výhodný základní model

- Velmi dobrý poměr ceny a výkonu.
- Redukováno na nejdůležitější funkce.
Jednoduchá obsluha díky panelu EASY-Operation
- Samovysvět|ujÍcÍ symboly a přehledné obslužné pole.
- Krátká doba zaškoleni.
- Jednoduché zacházení se strojem díky sníženému počtu obslužných prvků, které jsou žlutě kódovány.
velký objem nádrže při zachováni kompaktních rozměrů
- Obzvláště obratný.
- Umožňuje velmi dobrý výhled na čištěnou plochu.

Velká přihrádka na baterie pro všechny běžné typy baterii
- Snadno přístupná přihrádka na baterie pro rychlou výměnu baterie.
- Vhodné i pro vícesměnný provoz.
Home-Base-System
- Možnosti pro uložení dalšího pňslušenstvi nebo pracovních nástrojů.
- Možno přepravovat dodatečné čisticí nádoby.
Panel EASY-Operation
- Obsluha pomocí jednoho spínače.
- Jednoduché použIvánL

- Krátká doba zaškoleni i pro neškolený personál.
K dodání s rovnou nebo zahnutou sací lištou
- Nastavitelné pro příslušné podlahy.
Robustní obslužné prvky s dlouhou životnosti
- Vhodné pro každodenní provoz.
- Dlouhá životnost.

63168 2 /4



V
Technické údaje:

Pracovni šířka
kartáčů
Pracovní šířka
sání
Druh pohonu

Příkon

objem nádrže na
čistou vodu
Objem nádrže na
špinavou vodu
Trakční motor

objem nádrže

Počet otáček
kartáčů
Hladina hluku

Baterie

Typ baterií

Druh proudu

Přítlak kartáčů

plošný výkon
praktický
plošný výkon,
teoretický
Hmotnost bez
příslušensM
Hmotnost (vC.
přklušenství)
Hmotnost včetně
obalu
Rozměry (D x Š x
V)
Spotřeba vody

Rozsah dodávky:

510 mm

850 mm

Baterie

max. 1100 W

50 l

50 l

· Diskové kartáče

· Systém dvou nádrží

180 U/min

66 dB(A)

24 V

27.3-28.5 l 20-23
g/cm' l kg
1020 m'/h

2040 m'/h

52 kg

63 kg

74.648 kg

1170x 570 X
1025 mm

63168 3 /4



y
Cena:

Objednací č.: Popis

1.127-001.0 BD 50/50 C Classic Bp (včetně
baterii a nabíječky)

Cena za Počet ks Cena položky na
položku řádku

65 100,00 CZK 1 65 100,00 CZK

4.777-411.0 Sací lišta, kompletní, zahnutá, 850 6 900,00 CZK
, r" mm

1 6 900,00 CZK

Celkem 72 000,00 CZK
bez DPH

87 120,00 CZK
S DPH

Cena včetně
dopravy

V ceně podlahového mycího stroje je zahrnuto dodání na místo určené zákazníkem, uvedení stroje
do provozu a zaškoleni obsluhy. Záruční doba stroje - 12 měsíců, platební podmínky - splatnost
14 dni, dodací lhůta cca 3 týdny od objednání.

S pozdravem l Kind regards

KÄRCHER spol. S r.o.
Modletice 141
251 01 Modletice

63168 4 /4



V
Údržba městských komunikací
Rakovník, spoL s r.o.

Nábřeží Dr. Beneše 2602

269 01 Rakovník

KÄRCHER spol. S r.o.

Modletice 141

251 01 Modletice

Telefon Datum

19.11.2019

Vážená pani , níže si dovoluji zaslat cenovou nabídku na vysokotlaký čistič bez ohřevu, zpracovanou
dle domluvy:

'um'
l '"

HD 5/15 CX PIus + FR Classic

Všestranný - vysokotlaký čistič HD 5/15 CX Plus " FR Classic bez ohřevu
pro vertikální i horizontální provoz. S uložením příslušensM, mosaznou
hlavou válců a systémem automatického snížení tlaku.

Popis položky:
Kompaktní, lehký a všestranný vysokotlaký čistič Kärcher HD 5/15 CX Plus " FR Classic bez ohřevu
přesvědčí vynikajÍcÍ mobilitou, navíc je vhodný pro provoz ve vertikálni i horizontálni poloze. stroj je
vybavený chytrým ukládáním přis|ušenstvÍ a díky mosazné hlavěválců a systému automatického snÍženÍ
tlaku slibuje dlouhou životnost. Zároveň si vás získá i novinkami, které trvale zvyšuji pracovni komfort pro
uživatele tím, že umožňují práci bez únavy a rychlou přípravu i odstrojeni zařizenI. Vysokotlaká pistole
EASY!Force využívá zpětný ráz vysokotlakého paprsku ke snížení síly potřebné pro stisk rukojeti na nulu,
zatímco rychlospojky EASY!Lock dovolují v porovnání s běžným šroubením až 5 krát rychlejší manipulaci,
aniž by došlo k ústupkům v robustnosti a životnosti. Celkově klíčový balíček vybavení pro vynikající výsledky
čištění při vysokém komfortu a dlouhé životnosti.

62660 1 /3



y
Vybaveni:
Mobilita

- Integrované držadlo na přední straně stroje umožňuje lehkou nakládku a pohodlnou dopravu.
- Držadlo se zasune stisknutím tlačítka.
- Kompaktní konstrukce
Flexibilita
- Možnost vertikálnIho i horizontálního provozu.
- Při horizontálnIm provozu kola přistroje nedosedají. Tím přistroj zajišťuje maximální stabilitu.
- Samostatná parkovací a přepravní poloha pro střIkacI zařIzenI.
Uloženi příslušenství
- Šroubení (M 18 x 1,5) k uložení čističe ploch přímo na stroji.
- Praktické přihrádky na trysky pro trojnásobnou trysku a rotační trysku.
- Integrovaný buben na navÍjenÍ hadice s 15 m vysokotlakou hadici. Pro velký akční rádius a jednoduché

uložení obratem ruky (varianty CX).
Kvalita
- Automatické snÍženÍ tlaku chrání komponenty a prodlužuje životnost.
- Kvalitní mosazná válcová hlava.
- velký, snadno dostupný jemný vodní ňltr k ochraně čerpadla před částečkami nečistot ve vodě.
Šetři sIlu a čas: Vysokotlaká pistole EASY!Force a rychlospojky EASY!Lock
- Konečně práce bez únavy: vysokotlaká pistole EASY!Force
- Rychlospojky EASY!Lock: robustní s dlouhou životnosti. Až 5 krát rychlejší manipulace.

Technické údaje:

Druh proudu

Průtok

Pracovni tlak

Rozsah dodávky:

Max. tlak

Teplota přívodní
vody
Příkon

Nádrž na čisticí
prostředky
připojovací kabel

Hmotnost bez
pňslušenství
Hmotnost (vC.
přlslušensM)
Hmotnost včetně
obalu
Rozměry (D x Š x
V)

1 l 230 l 50 Ph l
VI Hz
500 l/h

150 l 15 barl
MPa
200 l 20 barl
MPa
bis zu 60 °C

2.8 kW

5 m

23.5 kg

27.9 kg

30.4 kg

380 X 370 X 930
mm

· Tlakový spínač

· Rotační tryska

· TřípIstové axiální čerpadlo, s
nerezovám pístem

· Trojitá tryska (0°/25°/40°),
manuální

· Pracovní nástavec, 840 mm

· Čistič ploch, FR Classic

· Ruční střIkací pistole,
EASY!Force

· Buben na navíjení hadic

· otočný pracovni nástavec

62660 2 /3



V
Cena:

Objednací č.: Popis

p 1.520-934.0 HD 5/15 CX Plus + FR Classic

Cena za Počet ks Cena položky na
položku řádku

16 900,00 1 16 900,00 CZK
CZK

Celkem 16 900,00 CZK
bez DPH

20 449,00 CZK
S DPH

Cena včetně
dopravy

V ceně vysokotlakého čističe bez ohřevu je zahrnuto dodání na místo určené zákazníkem. Záruční
doba stroje - 12 měsíců, platební podmínky - splatnost 14 dní, dodací lhůta cca 2 týdny od
objednání.

S pozdravem l Kind regards

KÄRCHER spol. S r.o.
Modletice 141
251 01 Modletice

62660 3 /3



V
Údržba městských komunikací
Rakovník, spoL s r.o.

Nábřeží Dr. Beneše 2602

269 01 Rakovník

KÄRCHER spol. S r.o.

Modletice 141

251 01 Modletice

Telefon Datum

19.11.2019

Vážená paní níže si dovoluji zaslat cenovou nabídku na profesionálni okenní vysavač a
prodlužovací nástavec:

·i3 ProfesionálnI okenní vysavač WVP 10 Adv

Náš bateriový vysavač oken \N\/P 10 Adv leží vždy dobře v ruce, ať už
pracujete vertikálně, horizontálně nebo nad hlavou. Ideální pro všechny
hladké plochy jako jsou okna nebo dlaždice.

Popis položky:
Není rozhodujÍcÍ, zda používáte náš vysavač pro vysávání mokrých nečistot VWP 10 Adv jako vysavač na
okna, čistíte s nim dlaždice, zrcadla, vitríny, pulty nebo jakýkoli hladký povrch. RozhodujÍcÍ je, zda docMte v
každé poloze, dokonce i v poloze nad hlavou, výsledků čištění beze šmouh. O to se stará mimo jiné
rychlootáčkový motor, který má podstatně vyšší výkon odsávání než u běžných vysavačů v domácnosti.
Bateriový, lehký a robustní vysavač oken přesvědči kromě jiného promyšlenými detaily, jako například
nádrži na špinavou vodu o objemu 200 milimetrů, která se snadno a rychle vyprazdňuje a v případě potřeby
ji lze vyčistit v myčce nádobí. Nebo také manuálně nastavitelným dorazem pro dokonalé výsledky čištěni až
do krajů. u verze VWP 10 Adv obdržíte navíc výměnnou baterii, rychlonabIječku, čisticí prostředek i láhev s
rozprašovačem se 2 potahy. Díky tomu umožňuje \NVP 10 Adv téměř práci
bez přerušení.

62289 1 /3



y
Vybavení:

Odnímatelná lithium-iontová baterie

Nabíjecí stanice

Potah na stírání z mikrovlákna, 1 x

Potah z mikrovláken Outdoor, 1 x

Vyměnitelnost sací hubice

Použiti:

- Maloobchod
- Kancelářské budovy
- Pohostinství
- Zdravotnictví

Technické údaje:

Objem nádrže na 200 ml
špinavou vodu
Doba nabIjení 50 min
baterie
Čisticí výkon pro -
jedno nabití
baterie
Doba běhu 35 min
baterie
Napětí baterie 3,7 V

Druh proudu 220/240/50/60
V/Hz

Pracovní šířka 280 mm
sací hubice
Pracovní šířka 170 mm
úzké sací hubice
Hmotnost VC. 0,95 kg
baterie
Rozměr displaye -
(DxŠxV)
Rozměry (D x Š x 280 x 130 x 335
V) mm
Hmotnost bez 0,97 kg
přklušenství
Hmotnost (VC. 2,1 kg
příslušensM)
Hmotnost včetně 2,33 kg
obalu

Rozsah dodávky:

· Odnímatelná lithium-iontová
baterie

· Nabíjecí stanice

· Potah na stIránI z
mikrovlákna, 1 x

· Vyměnitelnost sací hubice

62289 2 /3



V
Cena:

Objednací č.: Popis

, íl 1.633-560.0 Profesionální okenní vysavač WVP
10 Adv

YD '

2.633-144.0 Prodlužovaci sada VW l KV

Cena za Počet ks Cena položky na
položku řádku

3 690,00 CZK 1 3 690,00 CZK

780,00 CZK 1 780,00 CZK

Celkem 4 470,00 CZK
bez DPH

5 408,70 CZK
S DPH

Cena včetně
dopravy

V ceně okenního vysavače je zahrnuto dodáni na místo určené zákazníkem. Záruční doba stroje -
12 měsíců, platební podmínky - splatnost 14 dní, dodací lhůta cca 1 týden od objednání.

S pozdravem l Kind regards

KÄRCHER spol. S r.o.
Modletice 141
251 01 Modletice

62289 3 /3


